
課程代碼 課程中文名稱 學生班級代碼 學生班級 座號 學號 必／選修 學分
A120001 國語文 606 六年六班 17 211108 吳O穎 必修 4

A120001 國語文 606 六年六班 26 211116 黄O毓 必修 4

A120001 國語文 607 六年七班 02 211126 王O文 必修 4

A120001 國語文 607 六年七班 04 211128 阮周O行 必修 4

A120001 國語文 607 六年七班 07 211131 陳O淳 必修 4

A120001 國語文 607 六年七班 11 211135 曾O昱 必修 4

A120001 國語文 607 六年七班 13 211137 黃O勳 必修 4

A120001 國語文 607 六年七班 14 211138 盧O賢 必修 4

A120001 國語文 607 六年七班 15 211139 蘇O承 必修 4

A120001 國語文 607 六年七班 20 211144 林O心 必修 4

A120001 國語文 607 六年七班 21 211145 林O均 必修 4

A120001 國語文 607 六年七班 28 211152 黃O安 必修 4

A120001 國語文 607 六年七班 30 211154 葉O岑 必修 4

A120001 國語文 607 六年七班 34 211158 賴O欣 必修 4

A120001 國語文 608 六年八班 01 211159 吳O增 必修 4

A120001 國語文 608 六年八班 02 211160 吳O澔 必修 4

A120001 國語文 608 六年八班 04 211162 李O翰 必修 4

A120001 國語文 608 六年八班 15 211173 劉O辰 必修 4

A120001 國語文 608 六年八班 18 211176 江O紓 必修 4

A120001 國語文 608 六年八班 30 211188 潘O葳 必修 4

A120001 國語文 608 六年八班 32 211190 鄭O釩 必修 4

A120002 英語文 606 六年六班 12 211103 蔡O鈞 必修 2

A120002 英語文 606 六年六班 22 211113 林O樂 必修 2

A120002 英語文 606 六年六班 26 211116 黄O毓 必修 2

A120002 英語文 607 六年七班 02 211126 王O文 必修 2

A120002 英語文 607 六年七班 04 211128 阮周O行 必修 2

A120002 英語文 607 六年七班 20 211144 林O心 必修 2

A120002 英語文 607 六年七班 24 211148 唐O柔 必修 2

A120002 英語文 607 六年七班 25 211149 陳O羽 必修 2

A120002 英語文 607 六年七班 26 211150 黃O郁 必修 2

A120002 英語文 607 六年七班 28 211152 黃O安 必修 2

A120002 英語文 607 六年七班 31 211155 詹O月 必修 2

A120002 英語文 608 六年八班 01 211159 吳O增 必修 2

A120002 英語文 608 六年八班 02 211160 吳O澔 必修 2

A120002 英語文 608 六年八班 05 211163 李O叡 必修 2

A120002 英語文 608 六年八班 06 211164 林O宸 必修 2

A120002 英語文 608 六年八班 10 211168 陳O叡 必修 2

A120002 英語文 608 六年八班 11 211169 黄O宥 必修 2

A120002 英語文 608 六年八班 12 211170 黃O祐 必修 2

A120002 英語文 608 六年八班 15 211173 劉O辰 必修 2

A120002 英語文 608 六年八班 16 211174 鄭O庸 必修 2

A120002 英語文 608 六年八班 18 211176 江O紓 必修 2

A120002 英語文 608 六年八班 20 211178 林O絨 必修 2

A120002 英語文 608 六年八班 30 211188 潘O葳 必修 2

A120002 英語文 608 六年八班 31 211189 蔡O憬 必修 2

A120034 國語文 609 六年九班 01 211193 王O綸 必修 4

A120034 國語文 609 六年九班 04 211196 吳O佑 必修 4

A120034 國語文 609 六年九班 07 211199 劉O竑 必修 4

A120034 國語文 609 六年九班 19 211211 容O庭 必修 4

A120034 國語文 609 六年九班 21 211213 張O慈 必修 4

A120034 國語文 609 六年九班 29 211221 馮O馨 必修 4

A120035 英語文 609 六年九班 02 211194 王O翰 必修 2

A120035 英語文 609 六年九班 05 211197 林O廷 必修 2

A120035 英語文 609 六年九班 15 211207 林O柔 必修 2

A120035 英語文 609 六年九班 21 211213 張O慈 必修 2

A120035 英語文 609 六年九班 26 211218 陳O慈 必修 2

A120058 國語文 601 六年一班 03 212003 徐O登 必修 4

A120058 國語文 601 六年一班 08 212008 凌O筠 必修 4

A120059 英語文 601 六年一班 04 212004 陳O愷 必修 2

A120059 英語文 601 六年一班 06 212006 楊O鈞 必修 2

A120059 英語文 601 六年一班 07 212007 施O彣 必修 2

A120059 英語文 601 六年一班 08 212008 凌O筠 必修 2

A120081 國語文 602 六年二班 03 213015 張O宸 必修 4

A120081 國語文 602 六年二班 04 213016 曾O蒼 必修 4

補考名單



A120081 國語文 602 六年二班 19 213230 洪O惟 必修 4

A120082 英語文 602 六年二班 02 213014 林O廷 必修 2

A120082 英語文 602 六年二班 03 213015 張O宸 必修 2

A120082 英語文 602 六年二班 05 213017 楊O朋 必修 2

A120082 英語文 602 六年二班 16 213028 黃O愉 必修 2

A120082 英語文 602 六年二班 20 211184 畢O喬 必修 2

A120082 英語文 602 六年二班 21 211167 陳O晟 必修 2

A120101 國語文 603 六年三班 03 214033 卓O穎 必修 4

A120101 國語文 603 六年三班 05 214034 孫O涵 必修 4

A120101 國語文 603 六年三班 16 214232 黃O媗 必修 4

A120102 英語文 603 六年三班 03 214033 卓O穎 必修 2

A120102 英語文 603 六年三班 06 214035 許O緹 必修 2

A120102 英語文 603 六年三班 07 214036 許O熏 必修 2

A120102 英語文 603 六年三班 08 214037 陳O瑩 必修 2

A120102 英語文 603 六年三班 11 214040 廖O慧 必修 2

A120102 英語文 603 六年三班 13 214042 鍾O君 必修 2

A120102 英語文 603 六年三班 14 214229 李O瑩 必修 2

A120102 英語文 603 六年三班 16 214232 黃O媗 必修 2

A120123 國語文 604 六年四班 20 215062 潘O恩 必修 4

A120123 國語文 605 六年五班 12 215079 盧O宇 必修 4

A120123 國語文 605 六年五班 14 215081 賴O峰 必修 4

A120124 英語文 604 六年四班 04 215046 吳O勳 必修 2

A120124 英語文 604 六年四班 06 215048 松O翔 必修 2

A120124 英語文 604 六年四班 07 215049 林O翔 必修 2

A120124 英語文 604 六年四班 10 215052 洪O增 必修 2

A120124 英語文 604 六年四班 11 215053 范O翰 必修 2

A120124 英語文 604 六年四班 13 215055 許O郡 必修 2

A120124 英語文 604 六年四班 20 215062 潘O恩 必修 2

A120124 英語文 604 六年四班 21 215063 蔡O軒 必修 2

A120124 英語文 605 六年五班 02 215069 李O豫 必修 2

A120124 英語文 605 六年五班 03 215070 林O丞 必修 2

A120124 英語文 605 六年五班 07 215074 馬O宸 必修 2

A120124 英語文 605 六年五班 11 215078 黃O富 必修 2

A120124 英語文 605 六年五班 12 215079 盧O宇 必修 2

A120124 英語文 605 六年五班 13 215080 賴O珉 必修 2

A120124 英語文 605 六年五班 14 215081 賴O峰 必修 2

A120124 英語文 605 六年五班 15 215082 謝O峻 必修 2

A120124 英語文 605 六年五班 22 215089 黃O軒 必修 2

A120285 數學甲 606 六年六班 06 211097 張O澤 選修 4

A120285 數學甲 608 六年八班 08 211166 柯O一 選修 4

A120285 數學甲 607 六年七班 02 211126 王O文 選修 4

A120285 數學甲 606 六年六班 07 211098 許O唯 選修 4

A120285 數學甲 606 六年六班 08 211099 陳O宇 選修 4

A120285 數學甲 608 六年八班 11 211169 黄O宥 選修 4

A120285 數學甲 607 六年七班 26 211150 黃O郁 選修 4

A120285 數學甲 608 六年八班 34 211192 韓O豫 選修 4

A120286 數學乙 607 六年七班 13 211137 黃O勳 選修 4

A120286 數學乙 606 六年六班 14 211105 王O嫻 選修 4

A120286 數學乙 606 六年六班 20 211111 卓O安 選修 4

A120286 數學乙 608 六年八班 20 211178 林O絨 選修 4

A120286 數學乙 606 六年六班 21 211112 周O妤 選修 4

A120286 數學乙 608 六年八班 23 211181 林O儀 選修 4

A120286 數學乙 606 六年六班 27 211117 曾O珊 選修 4

A120286 數學乙 607 六年七班 27 211151 黃O翎 選修 4

A120286 數學乙 606 六年六班 28 211118 楊O恩 選修 4

A120286 數學乙 607 六年七班 29 211153 楊O捷 選修 4

A120286 數學乙 606 六年六班 32 211122 蔡O安 選修 4

A120286 數學乙 607 六年七班 34 211158 賴O欣 選修 4

A120286 數學乙 608 六年八班 04 211162 李O翰 選修 4

A120286 數學乙 607 六年七班 12 211136 黃O輝 選修 4

A120286 數學乙 606 六年六班 13 211104 王O羽 選修 4

A120286 數學乙 606 六年六班 22 211113 林O樂 選修 4

A120286 數學乙 606 六年六班 24 211115 陳O亦 選修 4

A120286 數學乙 607 六年七班 28 211152 黃O安 選修 4

A120286 數學乙 606 六年六班 29 211119 楊O郿 選修 4

A120286 數學乙 608 六年八班 31 211189 蔡O憬 選修 4

A120286 數學乙 607 六年七班 32 211156 劉O婷 選修 4



A120286 數學乙 608 六年八班 32 211190 鄭O釩 選修 4

A120287 族群、性別與國家的歷史 606 六年六班 02 211093 王O程 選修 3

A120287 族群、性別與國家的歷史 607 六年七班 04 211128 阮周O行 選修 3

A120287 族群、性別與國家的歷史 607 六年七班 08 211132 陳O盛 選修 3

A120287 族群、性別與國家的歷史 607 六年七班 13 211137 黃O勳 選修 3

A120287 族群、性別與國家的歷史 606 六年六班 21 211112 周O妤 選修 3

A120287 族群、性別與國家的歷史 608 六年八班 23 211181 林O儀 選修 3

A120287 族群、性別與國家的歷史 606 六年六班 27 211117 曾O珊 選修 3

A120287 族群、性別與國家的歷史 608 六年八班 30 211188 潘O葳 選修 3

A120287 族群、性別與國家的歷史 607 六年七班 31 211155 詹O月 選修 3

A120287 族群、性別與國家的歷史 607 六年七班 34 211158 賴O欣 選修 3

A120287 族群、性別與國家的歷史 607 六年七班 02 211126 王O文 選修 3

A120287 族群、性別與國家的歷史 607 六年七班 03 211127 李O樟 選修 3

A120287 族群、性別與國家的歷史 608 六年八班 04 211162 李O翰 選修 3

A120287 族群、性別與國家的歷史 607 六年七班 06 211130 陳O銘 選修 3

A120287 族群、性別與國家的歷史 606 六年六班 17 211108 吳O穎 選修 3

A120287 族群、性別與國家的歷史 606 六年六班 23 211114 林O渲 選修 3

A120287 族群、性別與國家的歷史 607 六年七班 26 211150 黃O郁 選修 3

A120287 族群、性別與國家的歷史 607 六年七班 28 211152 黃O安 選修 3

A120287 族群、性別與國家的歷史 608 六年八班 31 211189 蔡O憬 選修 3

A120287 族群、性別與國家的歷史 607 六年七班 32 211156 劉O婷 選修 3

A120287 族群、性別與國家的歷史 608 六年八班 32 211190 鄭O釩 選修 3

A120290 社會環境議題 608 六年八班 02 211160 吳O澔 選修 3

A120290 社會環境議題 607 六年七班 04 211128 阮周O行 選修 3

A120290 社會環境議題 607 六年七班 07 211131 陳O淳 選修 3

A120290 社會環境議題 607 六年七班 08 211132 陳O盛 選修 3

A120290 社會環境議題 608 六年八班 20 211178 林O絨 選修 3

A120290 社會環境議題 608 六年八班 23 211181 林O儀 選修 3

A120290 社會環境議題 608 六年八班 24 211182 林O庭 選修 3

A120290 社會環境議題 606 六年六班 27 211117 曾O珊 選修 3

A120290 社會環境議題 606 六年六班 28 211118 楊O恩 選修 3

A120290 社會環境議題 608 六年八班 30 211188 潘O葳 選修 3

A120290 社會環境議題 607 六年七班 31 211155 詹O月 選修 3

A120290 社會環境議題 606 六年六班 32 211122 蔡O安 選修 3

A120290 社會環境議題 607 六年七班 34 211158 賴O欣 選修 3

A120290 社會環境議題 607 六年七班 01 211125 王O煒 選修 3

A120290 社會環境議題 607 六年七班 02 211126 王O文 選修 3

A120290 社會環境議題 607 六年七班 03 211127 李O樟 選修 3

A120290 社會環境議題 608 六年八班 04 211162 李O翰 選修 3

A120290 社會環境議題 608 六年八班 06 211164 林O宸 選修 3

A120290 社會環境議題 607 六年七班 10 211134 曾O廷 選修 3

A120290 社會環境議題 608 六年八班 10 211168 陳O叡 選修 3

A120290 社會環境議題 607 六年七班 12 211136 黃O輝 選修 3

A120290 社會環境議題 606 六年六班 13 211104 王O羽 選修 3

A120290 社會環境議題 607 六年七班 14 211138 盧O賢 選修 3

A120290 社會環境議題 607 六年七班 16 211140 丁O柔 選修 3

A120290 社會環境議題 606 六年六班 17 211108 吳O穎 選修 3

A120290 社會環境議題 607 六年七班 22 211146 林O璇 選修 3

A120290 社會環境議題 606 六年六班 23 211114 林O渲 選修 3

A120290 社會環境議題 606 六年六班 24 211115 陳O亦 選修 3

A120290 社會環境議題 607 六年七班 25 211149 陳O羽 選修 3

A120290 社會環境議題 607 六年七班 26 211150 黃O郁 選修 3

A120290 社會環境議題 607 六年七班 28 211152 黃O安 選修 3

A120290 社會環境議題 608 六年八班 31 211189 蔡O憬 選修 3

A120290 社會環境議題 608 六年八班 32 211190 鄭O釩 選修 3

A120291 現代社會與經濟 608 六年八班 02 211160 吳O澔 選修 3

A120291 現代社會與經濟 607 六年七班 07 211131 陳O淳 選修 3

A120291 現代社會與經濟 608 六年八班 23 211181 林O儀 選修 3

A120291 現代社會與經濟 607 六年七班 31 211155 詹O月 選修 3

A120291 現代社會與經濟 607 六年七班 34 211158 賴O欣 選修 3

A120291 現代社會與經濟 608 六年八班 04 211162 李O翰 選修 3

A120291 現代社會與經濟 607 六年七班 05 211129 張O澤 選修 3

A120291 現代社會與經濟 607 六年七班 06 211130 陳O銘 選修 3

A120291 現代社會與經濟 607 六年七班 10 211134 曾O廷 選修 3

A120291 現代社會與經濟 607 六年七班 14 211138 盧O賢 選修 3

A120291 現代社會與經濟 607 六年七班 16 211140 丁O柔 選修 3



A120291 現代社會與經濟 608 六年八班 16 211174 鄭O庸 選修 3

A120291 現代社會與經濟 606 六年六班 17 211108 吳O穎 選修 3

A120291 現代社會與經濟 607 六年七班 32 211156 劉O婷 選修 3

A120293 選修物理-波動、光及聲音 608 六年八班 15 211173 劉O辰 選修 1

A120294 選修物理-電磁現象一 606 六年六班 04 211095 李O泓 選修 2

A120296 選修化學-化學反應與平衡一 606 六年六班 06 211097 張O澤 選修 2

A120296 選修化學-化學反應與平衡一 608 六年八班 08 211166 柯O一 選修 2

A120296 選修化學-化學反應與平衡一 606 六年六班 09 211100 楊O澤 選修 2

A120296 選修化學-化學反應與平衡一 608 六年八班 12 211170 黃O祐 選修 2

A120296 選修化學-化學反應與平衡一 608 六年八班 13 211171 黃O鈞 選修 2

A120296 選修化學-化學反應與平衡一 607 六年七班 15 211139 蘇O承 選修 2

A120296 選修化學-化學反應與平衡一 608 六年八班 15 211173 劉O辰 選修 2

A120296 選修化學-化學反應與平衡一 606 六年六班 26 211116 黄O毓 選修 2

A120296 選修化學-化學反應與平衡一 608 六年八班 01 211159 吳O增 選修 2

A120296 選修化學-化學反應與平衡一 606 六年六班 04 211095 李O泓 選修 2

A120296 選修化學-化學反應與平衡一 606 六年六班 08 211099 陳O宇 選修 2

A120296 選修化學-化學反應與平衡一 608 六年八班 11 211169 黄O宥 選修 2

A120296 選修化學-化學反應與平衡一 608 六年八班 18 211176 江O紓 選修 2

A120296 選修化學-化學反應與平衡一 607 六年七班 20 211144 林O心 選修 2

A120297 選修化學-化學反應與平衡二 606 六年六班 06 211097 張O澤 選修 1

A120297 選修化學-化學反應與平衡二 608 六年八班 08 211166 柯O一 選修 1

A120297 選修化學-化學反應與平衡二 606 六年六班 09 211100 楊O澤 選修 1

A120297 選修化學-化學反應與平衡二 608 六年八班 12 211170 黃O祐 選修 1

A120297 選修化學-化學反應與平衡二 608 六年八班 13 211171 黃O鈞 選修 1

A120297 選修化學-化學反應與平衡二 607 六年七班 15 211139 蘇O承 選修 1

A120297 選修化學-化學反應與平衡二 608 六年八班 15 211173 劉O辰 選修 1

A120297 選修化學-化學反應與平衡二 606 六年六班 26 211116 黄O毓 選修 1

A120297 選修化學-化學反應與平衡二 608 六年八班 01 211159 吳O增 選修 1

A120297 選修化學-化學反應與平衡二 606 六年六班 04 211095 李O泓 選修 1

A120297 選修化學-化學反應與平衡二 606 六年六班 08 211099 陳O宇 選修 1

A120297 選修化學-化學反應與平衡二 608 六年八班 11 211169 黄O宥 選修 1

A120297 選修化學-化學反應與平衡二 608 六年八班 18 211176 江O紓 選修 1

A120297 選修化學-化學反應與平衡二 607 六年七班 20 211144 林O心 選修 1

A120302 選修地球科學-大氣、海洋及天文 606 六年六班 09 211100 楊O澤 選修 2

A120302 選修地球科學-大氣、海洋及天文 608 六年八班 18 211176 江O紓 選修 2

A120315 數學乙 609 六年九班 05 211197 林O廷 選修 4

A120315 數學乙 609 六年九班 13 211205 李O瑀 選修 4

A120315 數學乙 609 六年九班 29 211221 馮O馨 選修 4

A120316 族群、性別與國家的歷史 609 六年九班 05 211197 林O廷 選修 3

A120316 族群、性別與國家的歷史 609 六年九班 15 211207 林O柔 選修 3

A120316 族群、性別與國家的歷史 609 六年九班 16 211208 林O君 選修 3

A120316 族群、性別與國家的歷史 609 六年九班 19 211211 容O庭 選修 3

A120316 族群、性別與國家的歷史 609 六年九班 29 211221 馮O馨 選修 3

A120316 族群、性別與國家的歷史 609 六年九班 30 211222 黃O瑄 選修 3

A120319 社會環境議題 609 六年九班 05 211197 林O廷 選修 3

A120319 社會環境議題 609 六年九班 13 211205 李O瑀 選修 3

A120319 社會環境議題 609 六年九班 15 211207 林O柔 選修 3

A120319 社會環境議題 609 六年九班 16 211208 林O君 選修 3

A120319 社會環境議題 609 六年九班 23 211215 郭O禎 選修 3

A120319 社會環境議題 609 六年九班 29 211221 馮O馨 選修 3

A120319 社會環境議題 609 六年九班 32 211224 鄭O秦 選修 3

A120319 社會環境議題 609 六年九班 34 211226 謝O相 選修 3

A120320 現代社會與經濟 609 六年九班 21 211213 張O慈 選修 3

A120320 現代社會與經濟 609 六年九班 29 211221 馮O馨 選修 3

A120320 現代社會與經濟 609 六年九班 32 211224 鄭O秦 選修 3

A120323 選修物理-電磁現象一 609 六年九班 04 211196 吳O佑 選修 2

A120325 選修化學-化學反應與平衡一 609 六年九班 04 211196 吳O佑 選修 2

A120325 選修化學-化學反應與平衡一 609 六年九班 06 211198 張O豪 選修 2

A120326 選修化學-化學反應與平衡二 609 六年九班 04 211196 吳O佑 選修 1

A120326 選修化學-化學反應與平衡二 609 六年九班 06 211198 張O豪 選修 1

A130001 國語文 506 五年六班 05 311092 林O臣 必修 4

A130001 國語文 506 五年六班 06 311093 黄O碩 必修 4

A130001 國語文 506 五年六班 08 311095 黃O諺 必修 4

A130001 國語文 506 五年六班 09 311096 黃O程 必修 4

A130001 國語文 506 五年六班 11 311098 鐘O睿 必修 4

A130001 國語文 506 五年六班 17 311104 林O盈 必修 4

A130001 國語文 506 五年六班 21 311108 紀O吟 必修 4



A130001 國語文 506 五年六班 22 311109 張O浰 必修 4

A130001 國語文 506 五年六班 23 311110 張O茹 必修 4

A130001 國語文 506 五年六班 25 311112 陳O均 必修 4

A130001 國語文 506 五年六班 28 311115 黃O禛 必修 4

A130001 國語文 507 五年七班 02 311122 林O廷 必修 4

A130001 國語文 507 五年七班 04 311124 馬O新 必修 4

A130001 國語文 507 五年七班 06 311126 許O瑋 必修 4

A130001 國語文 507 五年七班 11 311131 黄O暉 必修 4

A130001 國語文 507 五年七班 14 311134 李O葦 必修 4

A130001 國語文 507 五年七班 19 311139 陳O嫣 必修 4

A130001 國語文 507 五年七班 29 311149 鄭O盈 必修 4

A130001 國語文 507 五年七班 34 315054 蔡O宸 必修 4

A130001 國語文 508 五年八班 01 311154 甘O 必修 4

A130001 國語文 508 五年八班 05 311158 黃O翔 必修 4

A130001 國語文 508 五年八班 08 311161 謝O甫 必修 4

A130001 國語文 508 五年八班 10 311163 王O勻 必修 4

A130001 國語文 508 五年八班 12 311165 江O芸 必修 4

A130001 國語文 508 五年八班 21 311174 林O屏 必修 4

A130001 國語文 508 五年八班 24 311177 張O宸 必修 4

A130001 國語文 508 五年八班 25 311178 陳O姍 必修 4

A130001 國語文 508 五年八班 26 311179 陳O蓉 必修 4

A130002 英語文 506 五年六班 04 311091 林O謙 必修 4

A130002 英語文 506 五年六班 06 311093 黄O碩 必修 4

A130002 英語文 506 五年六班 07 311094 黄O紘 必修 4

A130002 英語文 506 五年六班 08 311095 黃O諺 必修 4

A130002 英語文 506 五年六班 16 311103 林O羽 必修 4

A130002 英語文 506 五年六班 17 311104 林O盈 必修 4

A130002 英語文 506 五年六班 21 311108 紀O吟 必修 4

A130002 英語文 506 五年六班 23 311110 張O茹 必修 4

A130002 英語文 506 五年六班 25 311112 陳O均 必修 4

A130002 英語文 506 五年六班 26 311113 陳O竺 必修 4

A130002 英語文 506 五年六班 28 311115 黃O禛 必修 4

A130002 英語文 506 五年六班 31 311118 賴O伶 必修 4

A130002 英語文 506 五年六班 32 311119 嚴O媛 必修 4

A130002 英語文 506 五年六班 33 311120 顧O菱 必修 4

A130002 英語文 506 五年六班 34 315052 劉O義 必修 4

A130002 英語文 507 五年七班 01 311121 林O洹 必修 4

A130002 英語文 507 五年七班 05 311125 張O銚 必修 4

A130002 英語文 507 五年七班 07 311127 陳O承 必修 4

A130002 英語文 507 五年七班 09 311129 陳O呈 必修 4

A130002 英語文 507 五年七班 10 311130 陳O瑋 必修 4

A130002 英語文 507 五年七班 14 311134 李O葦 必修 4

A130002 英語文 507 五年七班 21 311141 黄O宜 必修 4

A130002 英語文 507 五年七班 26 311146 劉O辰 必修 4

A130002 英語文 507 五年七班 29 311149 鄭O盈 必修 4

A130002 英語文 507 五年七班 34 315054 蔡O宸 必修 4

A130002 英語文 508 五年八班 10 311163 王O勻 必修 4

A130002 英語文 508 五年八班 12 311165 江O芸 必修 4

A130002 英語文 508 五年八班 16 311169 李O諮 必修 4

A130002 英語文 508 五年八班 17 311170 李O宣 必修 4

A130002 英語文 508 五年八班 18 311171 林O晴 必修 4

A130002 英語文 508 五年八班 25 311178 陳O姍 必修 4

A130002 英語文 508 五年八班 28 311181 黃O甄 必修 4

A130002 英語文 508 五年八班 29 311182 葉O苓 必修 4

A130002 英語文 508 五年八班 31 311184 趙O宇 必修 4

A130002 英語文 508 五年八班 33 311186 顏O嫻 必修 4

A130049 國語文 509 五年九班 06 311192 陳O銘 必修 4

A130049 國語文 509 五年九班 31 311217 蔡O軒 必修 4

A130050 英語文 509 五年九班 25 311211 許O綺 必修 4

A130088 國語文 501 五年一班 07 312007 李O辰 必修 4

A130088 國語文 501 五年一班 12 312012 黃O瑀 必修 4

A130089 英語文 501 五年一班 06 312006 吳O禎 必修 4

A130089 英語文 501 五年一班 07 312007 李O辰 必修 4

A130089 英語文 501 五年一班 08 312008 林O妤 必修 4

A130089 英語文 501 五年一班 12 312012 黃O瑀 必修 4

A130111 國語文 502 五年二班 11 313024 許O紋 必修 4

A130111 國語文 502 五年二班 18 313225 賴O穎 必修 4



A130111 國語文 502 五年二班 19 311089 沈O豪 必修 4

A130111 國語文 502 五年二班 22 311097 黃O睿 必修 4

A130111 國語文 502 五年二班 23 311132 劉O睿 必修 4

A130111 國語文 502 五年二班 24 313228 劉O正 必修 4

A130112 英語文 502 五年二班 01 313014 李O庭 必修 4

A130112 英語文 502 五年二班 03 313016 劉O宏 必修 4

A130112 英語文 502 五年二班 04 313017 王O妍 必修 4

A130112 英語文 502 五年二班 05 313018 吳O妮 必修 4

A130112 英語文 502 五年二班 09 313022 張O鈴 必修 4

A130112 英語文 502 五年二班 14 313027 顏O庭 必修 4

A130112 英語文 502 五年二班 15 313028 蘇O喬 必修 4

A130112 英語文 502 五年二班 17 311145 劉O淇 必修 4

A130131 國語文 503 五年三班 01 314029 何O筑 必修 4

A130131 國語文 503 五年三班 04 314032 胡O涵 必修 4

A130131 國語文 503 五年三班 07 314035 許O尉 必修 4

A130131 國語文 503 五年三班 08 314036 許O謙 必修 4

A130131 國語文 503 五年三班 11 314039 黃O涵 必修 4

A130131 國語文 503 五年三班 13 314041 鄭O閑 必修 4

A130131 國語文 503 五年三班 14 314222 江O昀 必修 4

A130132 英語文 503 五年三班 03 314031 林O伈 必修 4

A130132 英語文 503 五年三班 04 314032 胡O涵 必修 4

A130132 英語文 503 五年三班 08 314036 許O謙 必修 4

A130132 英語文 503 五年三班 11 314039 黃O涵 必修 4

A130132 英語文 503 五年三班 14 314222 江O昀 必修 4

A130132 英語文 503 五年三班 15 314223 張O涵 必修 4

A130153 國語文 504 五年四班 03 315044 王O寬 必修 4

A130153 國語文 504 五年四班 06 315047 張O銘 必修 4

A130153 國語文 504 五年四班 09 315050 曾O同 必修 4

A130153 國語文 504 五年四班 23 315230 古O心 必修 4

A130153 國語文 505 五年五班 01 315062 王O宇 必修 4

A130153 國語文 505 五年五班 02 315063 全O恩 必修 4

A130153 國語文 505 五年五班 06 315067 李O灝 必修 4

A130153 國語文 505 五年五班 07 315068 沈O佑 必修 4

A130153 國語文 505 五年五班 12 315073 洪O軒 必修 4

A130153 國語文 505 五年五班 13 315074 洪O翔 必修 4

A130153 國語文 505 五年五班 15 315076 張O銘 必修 4

A130153 國語文 505 五年五班 18 315079 陳O佑 必修 4

A130153 國語文 505 五年五班 19 315080 陳O 必修 4

A130153 國語文 505 五年五班 22 315083 黃O綸 必修 4

A130153 國語文 505 五年五班 24 315085 潘O竣 必修 4

A130153 國語文 505 五年五班 25 315086 顏田O盛 必修 4

A130153 國語文 505 五年五班 26 315087 蘇O勛 必修 4

A130154 英語文 504 五年四班 03 315044 王O寬 必修 4

A130154 英語文 504 五年四班 05 315046 張O泓 必修 4

A130154 英語文 504 五年四班 06 315047 張O銘 必修 4

A130154 英語文 504 五年四班 09 315050 曾O同 必修 4

A130154 英語文 504 五年四班 19 315060 黄O喬 必修 4

A130154 英語文 504 五年四班 23 315230 古O心 必修 4

A130154 英語文 505 五年五班 05 315066 吳O毅 必修 4

A130154 英語文 505 五年五班 06 315067 李O灝 必修 4

A130154 英語文 505 五年五班 12 315073 洪O軒 必修 4

A130154 英語文 505 五年五班 13 315074 洪O翔 必修 4

A130154 英語文 505 五年五班 21 315082 曾O謙 必修 4

A130187 數學A 507 五年七班 01 311121 林O洹 必修 4

A130187 數學A 508 五年八班 09 311162 蘇O丞 必修 4

A130187 數學A 507 五年七班 10 311130 陳O瑋 必修 4

A130187 數學A 506 五年六班 11 311098 鐘O睿 必修 4

A130187 數學A 507 五年七班 11 311131 黄O暉 必修 4

A130187 數學A 507 五年七班 14 311134 李O葦 必修 4

A130187 數學A 508 五年八班 18 311171 林O晴 必修 4

A130187 數學A 507 五年七班 22 311142 曾O涵 必修 4

A130187 數學A 508 五年八班 13 311166 吳O萱 必修 4

A130187 數學A 507 五年七班 15 311135 李O吟 必修 4

A130187 數學A 508 五年八班 21 311174 林O屏 必修 4

A130187 數學A 508 五年八班 22 311175 林O汝 必修 4

A130187 數學A 507 五年七班 23 311143 黃O蓁 必修 4



A130187 數學A 508 五年八班 26 311179 陳O蓉 必修 4

A130187 數學A 507 五年七班 31 311151 謝O芸 必修 4

A130187 數學A 508 五年八班 32 311185 鄭O文 必修 4

A130188 數學B 508 五年八班 01 311154 甘O 必修 4

A130188 數學B 508 五年八班 03 311156 胡O宥 必修 4

A130188 數學B 508 五年八班 06 311159 楊O翔 必修 4

A130188 數學B 507 五年七班 07 311127 陳O承 必修 4

A130188 數學B 508 五年八班 08 311161 謝O甫 必修 4

A130188 數學B 507 五年七班 09 311129 陳O呈 必修 4

A130188 數學B 508 五年八班 16 311169 李O諮 必修 4

A130188 數學B 506 五年六班 19 311106 洪O綺 必修 4

A130188 數學B 506 五年六班 23 311110 張O茹 必修 4

A130188 數學B 507 五年七班 24 311144 楊O瑩 必修 4

A130188 數學B 507 五年七班 29 311149 鄭O盈 必修 4

A130188 數學B 507 五年七班 33 311153 魏O容 必修 4

A130188 數學B 508 五年八班 33 311186 顏O嫻 必修 4

A130188 數學B 506 五年六班 06 311093 黄O碩 必修 4

A130188 數學B 506 五年六班 07 311094 黄O紘 必修 4

A130188 數學B 508 五年八班 07 311160 賴O斈 必修 4

A130188 數學B 506 五年六班 08 311095 黃O諺 必修 4

A130188 數學B 507 五年七班 08 311128 陳O佑 必修 4

A130188 數學B 506 五年六班 09 311096 黃O程 必修 4

A130188 數學B 507 五年七班 13 311133 吳O霓 必修 4

A130188 數學B 506 五年六班 17 311104 林O盈 必修 4

A130188 數學B 507 五年七班 17 311137 翁O瑄 必修 4

A130188 數學B 506 五年六班 18 311105 林O璇 必修 4

A130188 數學B 507 五年七班 21 311141 黄O宜 必修 4

A130188 數學B 506 五年六班 22 311109 張O浰 必修 4

A130188 數學B 508 五年八班 25 311178 陳O姍 必修 4

A130188 數學B 507 五年七班 27 311147 潘O潔 必修 4

A130188 數學B 507 五年七班 28 311148 鄭O俞 必修 4

A130188 數學B 508 五年八班 29 311182 葉O苓 必修 4

A130188 數學B 507 五年七班 32 311152 簡O荺 必修 4

A130188 數學B 507 五年七班 34 315054 蔡O宸 必修 4

A130189 公民與社會 506 五年六班 03 311090 林O軒 必修 3

A130189 公民與社會 506 五年六班 05 311092 林O臣 必修 3

A130189 公民與社會 506 五年六班 08 311095 黃O諺 必修 3

A130189 公民與社會 506 五年六班 09 311096 黃O程 必修 3

A130189 公民與社會 506 五年六班 11 311098 鐘O睿 必修 3

A130189 公民與社會 506 五年六班 12 311099 王O羽 必修 3

A130189 公民與社會 506 五年六班 15 311102 吳O柔 必修 3

A130189 公民與社會 506 五年六班 16 311103 林O羽 必修 3

A130189 公民與社會 506 五年六班 17 311104 林O盈 必修 3

A130189 公民與社會 506 五年六班 21 311108 紀O吟 必修 3

A130189 公民與社會 506 五年六班 22 311109 張O浰 必修 3

A130189 公民與社會 506 五年六班 23 311110 張O茹 必修 3

A130189 公民與社會 506 五年六班 25 311112 陳O均 必修 3

A130189 公民與社會 506 五年六班 28 311115 黃O禛 必修 3

A130189 公民與社會 506 五年六班 33 311120 顧O菱 必修 3

A130189 公民與社會 508 五年八班 02 311155 吳O瀚 必修 3

A130189 公民與社會 508 五年八班 04 311157 陳O睿 必修 3

A130189 公民與社會 508 五年八班 08 311161 謝O甫 必修 3

A130189 公民與社會 508 五年八班 10 311163 王O勻 必修 3

A130189 公民與社會 508 五年八班 11 311164 王O怡 必修 3

A130189 公民與社會 508 五年八班 14 311167 吳O瑜 必修 3

A130189 公民與社會 508 五年八班 21 311174 林O屏 必修 3

A130189 公民與社會 508 五年八班 25 311178 陳O姍 必修 3

A130189 公民與社會 508 五年八班 26 311179 陳O蓉 必修 3

A130189 公民與社會 508 五年八班 28 311181 黃O甄 必修 3

A130189 公民與社會 508 五年八班 29 311182 葉O苓 必修 3

A130189 公民與社會 507 五年七班 02 311122 林O廷 必修 3

A130189 公民與社會 507 五年七班 04 311124 馬O新 必修 3

A130189 公民與社會 507 五年七班 11 311131 黄O暉 必修 3

A130189 公民與社會 507 五年七班 13 311133 吳O霓 必修 3

A130189 公民與社會 507 五年七班 14 311134 李O葦 必修 3

A130189 公民與社會 507 五年七班 17 311137 翁O瑄 必修 3

A130189 公民與社會 507 五年七班 19 311139 陳O嫣 必修 3



A130189 公民與社會 507 五年七班 20 311140 陳O琪 必修 3

A130189 公民與社會 507 五年七班 22 311142 曾O涵 必修 3

A130189 公民與社會 507 五年七班 27 311147 潘O潔 必修 3

A130189 公民與社會 507 五年七班 31 311151 謝O芸 必修 3

A130190 物理-探究A 508 五年八班 01 311154 甘O 必修 2

A130190 物理-探究A 508 五年八班 02 311155 吳O瀚 必修 2

A130190 物理-探究A 508 五年八班 04 311157 陳O睿 必修 2

A130190 物理-探究A 508 五年八班 09 311162 蘇O丞 必修 2

A130191 化學-探究B 506 五年六班 35 211161 宋O璽 必修 2

A130201 選修物理-力學一 507 五年七班 01 311121 林O洹 選修 2

A130201 選修物理-力學一 508 五年八班 05 311158 黃O翔 選修 2

A130201 選修物理-力學一 508 五年八班 09 311162 蘇O丞 選修 2

A130201 選修物理-力學一 507 五年七班 10 311130 陳O瑋 選修 2

A130201 選修物理-力學一 508 五年八班 10 311163 王O勻 選修 2

A130201 選修物理-力學一 508 五年八班 24 311177 張O宸 選修 2

A130201 選修物理-力學一 506 五年六班 32 311119 嚴O媛 選修 2

A130201 選修物理-力學一 506 五年六班 34 315052 劉O義 選修 2

A130201 選修物理-力學一 506 五年六班 12 311099 王O羽 選修 2

A130201 選修物理-力學一 508 五年八班 12 311165 江O芸 選修 2

A130201 選修物理-力學一 506 五年六班 16 311103 林O羽 選修 2

A130201 選修物理-力學一 508 五年八班 21 311174 林O屏 選修 2

A130201 選修物理-力學一 507 五年七班 23 311143 黃O蓁 選修 2

A130201 選修物理-力學一 508 五年八班 26 311179 陳O蓉 選修 2

A130201 選修物理-力學一 506 五年六班 28 311115 黃O禛 選修 2

A130201 選修物理-力學一 508 五年八班 28 311181 黃O甄 選修 2

A130203 選修化學-物質與能量 507 五年七班 01 311121 林O洹 選修 2

A130203 選修化學-物質與能量 507 五年七班 02 311122 林O廷 選修 2

A130203 選修化學-物質與能量 508 五年八班 04 311157 陳O睿 選修 2

A130203 選修化學-物質與能量 506 五年六班 05 311092 林O臣 選修 2

A130203 選修化學-物質與能量 508 五年八班 05 311158 黃O翔 選修 2

A130203 選修化學-物質與能量 507 五年七班 06 311126 許O瑋 選修 2

A130203 選修化學-物質與能量 508 五年八班 09 311162 蘇O丞 選修 2

A130203 選修化學-物質與能量 507 五年七班 10 311130 陳O瑋 選修 2

A130203 選修化學-物質與能量 508 五年八班 10 311163 王O勻 選修 2

A130203 選修化學-物質與能量 506 五年六班 11 311098 鐘O睿 選修 2

A130203 選修化學-物質與能量 507 五年七班 11 311131 黄O暉 選修 2

A130203 選修化學-物質與能量 506 五年六班 32 311119 嚴O媛 選修 2

A130203 選修化學-物質與能量 506 五年六班 34 315052 劉O義 選修 2

A130203 選修化學-物質與能量 506 五年六班 12 311099 王O羽 選修 2

A130203 選修化學-物質與能量 508 五年八班 12 311165 江O芸 選修 2

A130203 選修化學-物質與能量 507 五年七班 15 311135 李O吟 選修 2

A130203 選修化學-物質與能量 508 五年八班 21 311174 林O屏 選修 2

A130203 選修化學-物質與能量 507 五年七班 23 311143 黃O蓁 選修 2

A130203 選修化學-物質與能量 508 五年八班 26 311179 陳O蓉 選修 2

A130203 選修化學-物質與能量 506 五年六班 28 311115 黃O禛 選修 2

A130205 選修生物-動物體的構造與功能 506 五年六班 28 311115 黃O禛 選修 1

A130213 公民與社會 509 五年九班 02 311188 張O洺 必修 3

A130213 公民與社會 509 五年九班 03 311189 張O軒 必修 3

A130213 公民與社會 509 五年九班 05 311191 陳O劼 必修 3

A130213 公民與社會 509 五年九班 25 311211 許O綺 必修 3

A130213 公民與社會 509 五年九班 32 311218 蔡O臻 必修 3

A130217 數學A 509 五年九班 04 311190 郭O嘉 必修 4

A130217 數學A 509 五年九班 05 311191 陳O劼 必修 4

A130217 數學A 509 五年九班 06 311192 陳O銘 必修 4

A130217 數學A 509 五年九班 07 311193 陳O穎 必修 4

A130217 數學A 509 五年九班 08 311194 陳O翰 必修 4

A130217 數學A 509 五年九班 21 311207 林O澤 必修 4

A130217 數學A 509 五年九班 22 311208 施O伶 必修 4

A130218 數學B 509 五年九班 03 311189 張O軒 必修 4

A130218 數學B 509 五年九班 16 311202 李O寧 必修 4

A130218 數學B 509 五年九班 19 311205 林O蓁 必修 4

A130218 數學B 509 五年九班 25 311211 許O綺 必修 4

A130218 數學B 509 五年九班 28 311214 陳O巧 必修 4

A130218 數學B 509 五年九班 31 311217 蔡O軒 必修 4

A130218 數學B 509 五年九班 33 311219 鄭O珈 必修 4

A130227 選修物理-力學一 509 五年九班 02 311188 張O洺 選修 2

A130227 選修物理-力學一 509 五年九班 06 311192 陳O銘 選修 2



A130227 選修物理-力學一 509 五年九班 08 311194 陳O翰 選修 2

A130227 選修物理-力學一 509 五年九班 14 311200 何O蓉 選修 2

A130227 選修物理-力學一 509 五年九班 18 311204 周O君 選修 2

A130227 選修物理-力學一 509 五年九班 29 311215 黃O芸 選修 2

A130229 選修化學-物質與能量 509 五年九班 02 311188 張O洺 選修 2

A130229 選修化學-物質與能量 509 五年九班 06 311192 陳O銘 選修 2

A130229 選修化學-物質與能量 509 五年九班 14 311200 何O蓉 選修 2

A130231 選修生物-動物體的構造與功能 509 五年九班 02 311188 張O洺 選修 1

A130254 地理 502 五年二班 01 313014 李O庭 必修 2

A130254 地理 502 五年二班 04 313017 王O妍 必修 2

A130254 地理 502 五年二班 07 313020 沈O琪 必修 2

A130254 地理 502 五年二班 09 313022 張O鈴 必修 2

A130254 地理 502 五年二班 11 313024 許O紋 必修 2

A130254 地理 502 五年二班 14 313027 顏O庭 必修 2

A130254 地理 502 五年二班 15 313028 蘇O喬 必修 2

A130254 地理 502 五年二班 18 313225 賴O穎 必修 2

A130254 地理 502 五年二班 23 311132 劉O睿 必修 2

A130254 地理 502 五年二班 24 313228 劉O正 必修 2

A130255 公民與社會 502 五年二班 01 313014 李O庭 必修 2

A130255 公民與社會 502 五年二班 04 313017 王O妍 必修 2

A130255 公民與社會 502 五年二班 05 313018 吳O妮 必修 2

A130255 公民與社會 502 五年二班 06 313019 李O婕 必修 2

A130255 公民與社會 502 五年二班 07 313020 沈O琪 必修 2

A130255 公民與社會 502 五年二班 09 313022 張O鈴 必修 2

A130255 公民與社會 502 五年二班 14 313027 顏O庭 必修 2

A130255 公民與社會 502 五年二班 16 313224 余O蓁 必修 2

A130255 公民與社會 502 五年二班 18 313225 賴O穎 必修 2

A130267 公民與社會 503 五年三班 07 314035 許O尉 必修 1

A130267 公民與社會 503 五年三班 11 314039 黃O涵 必修 1

A130280 公民與社會 504 五年四班 03 315044 王O寬 必修 2

A130280 公民與社會 504 五年四班 09 315050 曾O同 必修 2

A130280 公民與社會 504 五年四班 23 315230 古O心 必修 2

A130280 公民與社會 505 五年五班 06 315067 李O灝 必修 2

A130280 公民與社會 505 五年五班 13 315074 洪O翔 必修 2

A130280 公民與社會 505 五年五班 24 315085 潘O竣 必修 2

A130288 數學B 504 五年四班 03 315044 王O寬 必修 4

A130288 數學B 504 五年四班 06 315047 張O銘 必修 4

A130288 數學B 504 五年四班 09 315050 曾O同 必修 4

A130288 數學B 504 五年四班 17 315058 林O馨 必修 4

A130288 數學B 504 五年四班 23 315230 古O心 必修 4

A130288 數學B 505 五年五班 06 315067 李O灝 必修 4

A130288 數學B 505 五年五班 07 315068 沈O佑 必修 4

A130288 數學B 505 五年五班 11 315072 洪O捷 必修 4

A130288 數學B 505 五年五班 12 315073 洪O軒 必修 4

A130288 數學B 505 五年五班 13 315074 洪O翔 必修 4

A130288 數學B 505 五年五班 15 315076 張O銘 必修 4

A130288 數學B 505 五年五班 18 315079 陳O佑 必修 4

A130288 數學B 505 五年五班 19 315080 陳O 必修 4

A130288 數學B 505 五年五班 21 315082 曾O謙 必修 4

A130288 數學B 505 五年五班 25 315086 顏田O盛 必修 4

A140001 國語文 406 四年六班 05 411093 陳O廷 必修 4

A140001 國語文 406 四年六班 06 411094 游O恩 必修 4

A140001 國語文 406 四年六班 07 411095 楊O欽 必修 4

A140001 國語文 406 四年六班 08 411096 葉O 必修 4

A140001 國語文 406 四年六班 09 411097 廖O岑 必修 4

A140001 國語文 406 四年六班 10 411098 蔡O融 必修 4

A140001 國語文 406 四年六班 11 411099 鍾O邑 必修 4

A140001 國語文 406 四年六班 12 411100 朱O萱 必修 4

A140001 國語文 406 四年六班 19 411107 曹O淳 必修 4

A140001 國語文 406 四年六班 20 411108 莊O晴 必修 4

A140001 國語文 406 四年六班 23 411111 黃O顏 必修 4

A140001 國語文 406 四年六班 26 411114 蕭O云 必修 4

A140001 國語文 406 四年六班 27 411115 蕭O倩 必修 4

A140001 國語文 407 四年七班 03 411119 林O宇 必修 4

A140001 國語文 407 四年七班 04 411120 林O恩 必修 4

A140001 國語文 407 四年七班 05 411121 洪O駿 必修 4



A140001 國語文 407 四年七班 07 411123 張O峻 必修 4

A140001 國語文 407 四年七班 08 411124 陳O旻 必修 4

A140001 國語文 407 四年七班 09 411125 陳O亘 必修 4

A140001 國語文 407 四年七班 11 411127 黃O育 必修 4

A140001 國語文 407 四年七班 13 411129 王O欣 必修 4

A140001 國語文 407 四年七班 14 411130 王O雅 必修 4

A140001 國語文 407 四年七班 23 411139 陳O郁 必修 4

A140001 國語文 407 四年七班 27 411143 蔡O漩 必修 4

A140001 國語文 408 四年八班 01 411145 王O恆 必修 4

A140001 國語文 408 四年八班 02 411146 王O崴 必修 4

A140001 國語文 408 四年八班 03 411147 何O泓 必修 4

A140001 國語文 408 四年八班 04 411148 呂O謙 必修 4

A140001 國語文 408 四年八班 05 411149 唐O祐 必修 4

A140001 國語文 408 四年八班 08 411152 楊O凱 必修 4

A140001 國語文 408 四年八班 09 411153 葉O翰 必修 4

A140001 國語文 408 四年八班 10 411154 蘇O綸 必修 4

A140001 國語文 408 四年八班 12 411156 王O涵 必修 4

A140001 國語文 408 四年八班 15 411159 李O宣 必修 4

A140002 英語文 406 四年六班 01 411089 吳O豪 必修 4

A140002 英語文 406 四年六班 02 411090 林O尊 必修 4

A140002 英語文 406 四年六班 04 411092 郭O宸 必修 4

A140002 英語文 406 四年六班 05 411093 陳O廷 必修 4

A140002 英語文 406 四年六班 06 411094 游O恩 必修 4

A140002 英語文 406 四年六班 07 411095 楊O欽 必修 4

A140002 英語文 406 四年六班 09 411097 廖O岑 必修 4

A140002 英語文 406 四年六班 10 411098 蔡O融 必修 4

A140002 英語文 406 四年六班 11 411099 鍾O邑 必修 4

A140002 英語文 406 四年六班 13 411101 吳O瑩 必修 4

A140002 英語文 406 四年六班 15 411103 林O涵 必修 4

A140002 英語文 406 四年六班 19 411107 曹O淳 必修 4

A140002 英語文 406 四年六班 21 411109 曾O穎 必修 4

A140002 英語文 406 四年六班 25 411113 劉O芳 必修 4

A140002 英語文 406 四年六班 26 411114 蕭O云 必修 4

A140002 英語文 406 四年六班 28 411116 鍾O竹 必修 4

A140002 英語文 407 四年七班 01 411117 李O翰 必修 4

A140002 英語文 407 四年七班 04 411120 林O恩 必修 4

A140002 英語文 407 四年七班 05 411121 洪O駿 必修 4

A140002 英語文 407 四年七班 06 411122 張O文 必修 4

A140002 英語文 407 四年七班 07 411123 張O峻 必修 4

A140002 英語文 407 四年七班 08 411124 陳O旻 必修 4

A140002 英語文 407 四年七班 09 411125 陳O亘 必修 4

A140002 英語文 407 四年七班 10 411126 曾O翰 必修 4

A140002 英語文 407 四年七班 11 411127 黃O育 必修 4

A140002 英語文 407 四年七班 13 411129 王O欣 必修 4

A140002 英語文 407 四年七班 14 411130 王O雅 必修 4

A140002 英語文 407 四年七班 15 411131 林O妤 必修 4

A140002 英語文 407 四年七班 17 411133 施O晽 必修 4

A140002 英語文 407 四年七班 18 411134 柯O岑 必修 4

A140002 英語文 407 四年七班 19 411135 許O熏 必修 4

A140002 英語文 407 四年七班 20 411136 陳O樂 必修 4

A140002 英語文 407 四年七班 21 411137 陳O璇 必修 4

A140002 英語文 407 四年七班 22 411138 陳O 必修 4

A140002 英語文 407 四年七班 23 411139 陳O郁 必修 4

A140002 英語文 407 四年七班 24 411140 黄O琳 必修 4

A140002 英語文 407 四年七班 27 411143 蔡O漩 必修 4

A140002 英語文 407 四年七班 28 411144 蔡O雲 必修 4

A140002 英語文 408 四年八班 01 411145 王O恆 必修 4

A140002 英語文 408 四年八班 02 411146 王O崴 必修 4

A140002 英語文 408 四年八班 03 411147 何O泓 必修 4

A140002 英語文 408 四年八班 04 411148 呂O謙 必修 4

A140002 英語文 408 四年八班 06 411150 孫O宇 必修 4

A140002 英語文 408 四年八班 08 411152 楊O凱 必修 4

A140002 英語文 408 四年八班 09 411153 葉O翰 必修 4

A140002 英語文 408 四年八班 12 411156 王O涵 必修 4

A140002 英語文 408 四年八班 14 411158 吳O萱 必修 4

A140002 英語文 408 四年八班 15 411159 李O宣 必修 4

A140002 英語文 408 四年八班 16 411160 李O儀 必修 4



A140002 英語文 408 四年八班 17 411161 施O秀 必修 4

A140002 英語文 408 四年八班 19 411163 莊O芯 必修 4

A140002 英語文 408 四年八班 20 411164 郭O安 必修 4

A140002 英語文 408 四年八班 21 411165 陳O筑 必修 4

A140002 英語文 408 四年八班 22 411166 陳O螢 必修 4

A140002 英語文 408 四年八班 23 411167 陳O穎 必修 4

A140002 英語文 408 四年八班 24 411168 陳O如 必修 4

A140002 英語文 408 四年八班 25 411169 黄O韻 必修 4

A140002 英語文 408 四年八班 27 411171 黃O樂 必修 4

A140002 英語文 408 四年八班 28 411172 蔣O瑩 必修 4

A140003 數學 406 四年六班 04 411092 郭O宸 必修 4

A140003 數學 406 四年六班 06 411094 游O恩 必修 4

A140003 數學 406 四年六班 10 411098 蔡O融 必修 4

A140003 數學 406 四年六班 17 411105 侯O羽 必修 4

A140003 數學 406 四年六班 22 411110 游O涵 必修 4

A140003 數學 406 四年六班 25 411113 劉O芳 必修 4

A140003 數學 406 四年六班 27 411115 蕭O倩 必修 4

A140003 數學 407 四年七班 03 411119 林O宇 必修 4

A140003 數學 407 四年七班 04 411120 林O恩 必修 4

A140003 數學 407 四年七班 05 411121 洪O駿 必修 4

A140003 數學 407 四年七班 06 411122 張O文 必修 4

A140003 數學 407 四年七班 07 411123 張O峻 必修 4

A140003 數學 407 四年七班 09 411125 陳O亘 必修 4

A140003 數學 407 四年七班 10 411126 曾O翰 必修 4

A140003 數學 407 四年七班 13 411129 王O欣 必修 4

A140003 數學 407 四年七班 14 411130 王O雅 必修 4

A140003 數學 407 四年七班 16 411132 林O如 必修 4

A140003 數學 407 四年七班 17 411133 施O晽 必修 4

A140003 數學 407 四年七班 18 411134 柯O岑 必修 4

A140003 數學 407 四年七班 20 411136 陳O樂 必修 4

A140003 數學 407 四年七班 21 411137 陳O璇 必修 4

A140003 數學 407 四年七班 22 411138 陳O 必修 4

A140003 數學 407 四年七班 23 411139 陳O郁 必修 4

A140003 數學 407 四年七班 25 411141 黃O妮 必修 4

A140003 數學 407 四年七班 26 411142 黃O青 必修 4

A140003 數學 407 四年七班 27 411143 蔡O漩 必修 4

A140003 數學 407 四年七班 28 411144 蔡O雲 必修 4

A140003 數學 408 四年八班 07 411151 陳O碩 必修 4

A140003 數學 408 四年八班 12 411156 王O涵 必修 4

A140003 數學 408 四年八班 15 411159 李O宣 必修 4

A140003 數學 408 四年八班 17 411161 施O秀 必修 4

A140003 數學 408 四年八班 19 411163 莊O芯 必修 4

A140003 數學 408 四年八班 21 411165 陳O筑 必修 4

A140003 數學 408 四年八班 22 411166 陳O螢 必修 4

A140003 數學 408 四年八班 28 411172 蔣O瑩 必修 4

A140004 歷史 406 四年六班 02 411090 林O尊 必修 3

A140004 歷史 406 四年六班 03 411091 張O翰 必修 3

A140004 歷史 406 四年六班 06 411094 游O恩 必修 3

A140004 歷史 406 四年六班 07 411095 楊O欽 必修 3

A140004 歷史 406 四年六班 08 411096 葉O 必修 3

A140004 歷史 406 四年六班 09 411097 廖O岑 必修 3

A140004 歷史 406 四年六班 10 411098 蔡O融 必修 3

A140004 歷史 406 四年六班 11 411099 鍾O邑 必修 3

A140004 歷史 406 四年六班 12 411100 朱O萱 必修 3

A140004 歷史 406 四年六班 13 411101 吳O瑩 必修 3

A140004 歷史 406 四年六班 17 411105 侯O羽 必修 3

A140004 歷史 406 四年六班 20 411108 莊O晴 必修 3

A140004 歷史 406 四年六班 21 411109 曾O穎 必修 3

A140004 歷史 406 四年六班 23 411111 黃O顏 必修 3

A140004 歷史 406 四年六班 25 411113 劉O芳 必修 3

A140004 歷史 406 四年六班 26 411114 蕭O云 必修 3

A140004 歷史 407 四年七班 03 411119 林O宇 必修 3

A140004 歷史 407 四年七班 04 411120 林O恩 必修 3

A140004 歷史 407 四年七班 06 411122 張O文 必修 3

A140004 歷史 407 四年七班 07 411123 張O峻 必修 3

A140004 歷史 407 四年七班 09 411125 陳O亘 必修 3



A140004 歷史 407 四年七班 13 411129 王O欣 必修 3

A140004 歷史 407 四年七班 14 411130 王O雅 必修 3

A140004 歷史 407 四年七班 17 411133 施O晽 必修 3

A140004 歷史 407 四年七班 18 411134 柯O岑 必修 3

A140004 歷史 407 四年七班 19 411135 許O熏 必修 3

A140004 歷史 407 四年七班 23 411139 陳O郁 必修 3

A140004 歷史 407 四年七班 27 411143 蔡O漩 必修 3

A140004 歷史 408 四年八班 01 411145 王O恆 必修 3

A140004 歷史 408 四年八班 02 411146 王O崴 必修 3

A140004 歷史 408 四年八班 03 411147 何O泓 必修 3

A140004 歷史 408 四年八班 04 411148 呂O謙 必修 3

A140004 歷史 408 四年八班 05 411149 唐O祐 必修 3

A140004 歷史 408 四年八班 07 411151 陳O碩 必修 3

A140004 歷史 408 四年八班 09 411153 葉O翰 必修 3

A140004 歷史 408 四年八班 10 411154 蘇O綸 必修 3

A140004 歷史 408 四年八班 12 411156 王O涵 必修 3

A140004 歷史 408 四年八班 13 411157 全O靜 必修 3

A140004 歷史 408 四年八班 14 411158 吳O萱 必修 3

A140004 歷史 408 四年八班 15 411159 李O宣 必修 3

A140004 歷史 408 四年八班 16 411160 李O儀 必修 3

A140004 歷史 408 四年八班 17 411161 施O秀 必修 3

A140004 歷史 408 四年八班 19 411163 莊O芯 必修 3

A140004 歷史 408 四年八班 20 411164 郭O安 必修 3

A140004 歷史 408 四年八班 23 411167 陳O穎 必修 3

A140004 歷史 408 四年八班 24 411168 陳O如 必修 3

A140004 歷史 408 四年八班 25 411169 黄O韻 必修 3

A140004 歷史 408 四年八班 27 411171 黃O樂 必修 3

A140004 歷史 408 四年八班 28 411172 蔣O瑩 必修 3

A140005 地理 406 四年六班 01 411089 吳O豪 必修 3

A140005 地理 406 四年六班 03 411091 張O翰 必修 3

A140005 地理 406 四年六班 04 411092 郭O宸 必修 3

A140005 地理 406 四年六班 05 411093 陳O廷 必修 3

A140005 地理 406 四年六班 06 411094 游O恩 必修 3

A140005 地理 406 四年六班 07 411095 楊O欽 必修 3

A140005 地理 406 四年六班 08 411096 葉O 必修 3

A140005 地理 406 四年六班 09 411097 廖O岑 必修 3

A140005 地理 406 四年六班 10 411098 蔡O融 必修 3

A140005 地理 406 四年六班 11 411099 鍾O邑 必修 3

A140005 地理 406 四年六班 13 411101 吳O瑩 必修 3

A140005 地理 406 四年六班 14 411102 李O穎 必修 3

A140005 地理 406 四年六班 15 411103 林O涵 必修 3

A140005 地理 406 四年六班 18 411106 施O妤 必修 3

A140005 地理 406 四年六班 19 411107 曹O淳 必修 3

A140005 地理 406 四年六班 20 411108 莊O晴 必修 3

A140005 地理 406 四年六班 21 411109 曾O穎 必修 3

A140005 地理 406 四年六班 22 411110 游O涵 必修 3

A140005 地理 406 四年六班 25 411113 劉O芳 必修 3

A140005 地理 406 四年六班 28 411116 鍾O竹 必修 3

A140005 地理 407 四年七班 02 411118 林O蔚 必修 3

A140005 地理 407 四年七班 03 411119 林O宇 必修 3

A140005 地理 407 四年七班 06 411122 張O文 必修 3

A140005 地理 407 四年七班 07 411123 張O峻 必修 3

A140005 地理 407 四年七班 08 411124 陳O旻 必修 3

A140005 地理 407 四年七班 09 411125 陳O亘 必修 3

A140005 地理 407 四年七班 10 411126 曾O翰 必修 3

A140005 地理 407 四年七班 13 411129 王O欣 必修 3

A140005 地理 407 四年七班 14 411130 王O雅 必修 3

A140005 地理 407 四年七班 15 411131 林O妤 必修 3

A140005 地理 407 四年七班 16 411132 林O如 必修 3

A140005 地理 407 四年七班 17 411133 施O晽 必修 3

A140005 地理 407 四年七班 18 411134 柯O岑 必修 3

A140005 地理 407 四年七班 19 411135 許O熏 必修 3

A140005 地理 407 四年七班 20 411136 陳O樂 必修 3

A140005 地理 407 四年七班 22 411138 陳O 必修 3

A140005 地理 407 四年七班 23 411139 陳O郁 必修 3

A140005 地理 407 四年七班 24 411140 黄O琳 必修 3



A140005 地理 407 四年七班 26 411142 黃O青 必修 3

A140005 地理 407 四年七班 27 411143 蔡O漩 必修 3

A140005 地理 407 四年七班 28 411144 蔡O雲 必修 3

A140005 地理 408 四年八班 01 411145 王O恆 必修 3

A140005 地理 408 四年八班 02 411146 王O崴 必修 3

A140005 地理 408 四年八班 03 411147 何O泓 必修 3

A140005 地理 408 四年八班 04 411148 呂O謙 必修 3

A140005 地理 408 四年八班 05 411149 唐O祐 必修 3

A140005 地理 408 四年八班 07 411151 陳O碩 必修 3

A140005 地理 408 四年八班 08 411152 楊O凱 必修 3

A140005 地理 408 四年八班 09 411153 葉O翰 必修 3

A140005 地理 408 四年八班 10 411154 蘇O綸 必修 3

A140005 地理 408 四年八班 12 411156 王O涵 必修 3

A140005 地理 408 四年八班 13 411157 全O靜 必修 3

A140005 地理 408 四年八班 14 411158 吳O萱 必修 3

A140005 地理 408 四年八班 15 411159 李O宣 必修 3

A140005 地理 408 四年八班 16 411160 李O儀 必修 3

A140005 地理 408 四年八班 17 411161 施O秀 必修 3

A140005 地理 408 四年八班 18 411162 張O嘉 必修 3

A140005 地理 408 四年八班 19 411163 莊O芯 必修 3

A140005 地理 408 四年八班 20 411164 郭O安 必修 3

A140005 地理 408 四年八班 24 411168 陳O如 必修 3

A140005 地理 408 四年八班 25 411169 黄O韻 必修 3

A140005 地理 408 四年八班 27 411171 黃O樂 必修 3

A140005 地理 408 四年八班 28 411172 蔣O瑩 必修 3

A140007 化學 406 四年六班 01 411089 吳O豪 必修 2

A140007 化學 406 四年六班 02 411090 林O尊 必修 2

A140007 化學 406 四年六班 06 411094 游O恩 必修 2

A140007 化學 406 四年六班 07 411095 楊O欽 必修 2

A140007 化學 406 四年六班 08 411096 葉O 必修 2

A140007 化學 406 四年六班 09 411097 廖O岑 必修 2

A140007 化學 406 四年六班 10 411098 蔡O融 必修 2

A140007 化學 406 四年六班 11 411099 鍾O邑 必修 2

A140007 化學 406 四年六班 15 411103 林O涵 必修 2

A140007 化學 406 四年六班 20 411108 莊O晴 必修 2

A140007 化學 406 四年六班 23 411111 黃O顏 必修 2

A140007 化學 406 四年六班 24 411112 廖O慧 必修 2

A140007 化學 406 四年六班 28 411116 鍾O竹 必修 2

A140007 化學 407 四年七班 01 411117 李O翰 必修 2

A140007 化學 407 四年七班 04 411120 林O恩 必修 2

A140007 化學 407 四年七班 06 411122 張O文 必修 2

A140007 化學 407 四年七班 07 411123 張O峻 必修 2

A140007 化學 407 四年七班 08 411124 陳O旻 必修 2

A140007 化學 407 四年七班 10 411126 曾O翰 必修 2

A140007 化學 407 四年七班 14 411130 王O雅 必修 2

A140007 化學 407 四年七班 15 411131 林O妤 必修 2

A140007 化學 407 四年七班 16 411132 林O如 必修 2

A140007 化學 407 四年七班 17 411133 施O晽 必修 2

A140007 化學 407 四年七班 18 411134 柯O岑 必修 2

A140007 化學 407 四年七班 19 411135 許O熏 必修 2

A140007 化學 407 四年七班 22 411138 陳O 必修 2

A140007 化學 407 四年七班 24 411140 黄O琳 必修 2

A140007 化學 407 四年七班 26 411142 黃O青 必修 2

A140007 化學 407 四年七班 27 411143 蔡O漩 必修 2

A140007 化學 407 四年七班 28 411144 蔡O雲 必修 2

A140007 化學 408 四年八班 06 411150 孫O宇 必修 2

A140007 化學 408 四年八班 08 411152 楊O凱 必修 2

A140007 化學 408 四年八班 10 411154 蘇O綸 必修 2

A140007 化學 408 四年八班 12 411156 王O涵 必修 2

A140007 化學 408 四年八班 13 411157 全O靜 必修 2

A140007 化學 408 四年八班 15 411159 李O宣 必修 2

A140007 化學 408 四年八班 17 411161 施O秀 必修 2

A140007 化學 408 四年八班 18 411162 張O嘉 必修 2

A140007 化學 408 四年八班 24 411168 陳O如 必修 2

A140007 化學 408 四年八班 25 411169 黄O韻 必修 2

A140007 化學 408 四年八班 27 411171 黃O樂 必修 2



A140008 生物 406 四年六班 01 411089 吳O豪 必修 2

A140008 生物 406 四年六班 02 411090 林O尊 必修 2

A140008 生物 406 四年六班 03 411091 張O翰 必修 2

A140008 生物 406 四年六班 04 411092 郭O宸 必修 2

A140008 生物 406 四年六班 05 411093 陳O廷 必修 2

A140008 生物 406 四年六班 06 411094 游O恩 必修 2

A140008 生物 406 四年六班 07 411095 楊O欽 必修 2

A140008 生物 406 四年六班 08 411096 葉O 必修 2

A140008 生物 406 四年六班 09 411097 廖O岑 必修 2

A140008 生物 406 四年六班 10 411098 蔡O融 必修 2

A140008 生物 406 四年六班 11 411099 鍾O邑 必修 2

A140008 生物 406 四年六班 12 411100 朱O萱 必修 2

A140008 生物 406 四年六班 13 411101 吳O瑩 必修 2

A140008 生物 406 四年六班 18 411106 施O妤 必修 2

A140008 生物 406 四年六班 19 411107 曹O淳 必修 2

A140008 生物 406 四年六班 21 411109 曾O穎 必修 2

A140008 生物 406 四年六班 23 411111 黃O顏 必修 2

A140008 生物 406 四年六班 25 411113 劉O芳 必修 2

A140008 生物 406 四年六班 27 411115 蕭O倩 必修 2

A140008 生物 407 四年七班 04 411120 林O恩 必修 2

A140008 生物 407 四年七班 06 411122 張O文 必修 2

A140008 生物 407 四年七班 07 411123 張O峻 必修 2

A140008 生物 407 四年七班 08 411124 陳O旻 必修 2

A140008 生物 407 四年七班 09 411125 陳O亘 必修 2

A140008 生物 407 四年七班 10 411126 曾O翰 必修 2

A140008 生物 407 四年七班 13 411129 王O欣 必修 2

A140008 生物 407 四年七班 14 411130 王O雅 必修 2

A140008 生物 407 四年七班 15 411131 林O妤 必修 2

A140008 生物 407 四年七班 17 411133 施O晽 必修 2

A140008 生物 407 四年七班 18 411134 柯O岑 必修 2

A140008 生物 407 四年七班 22 411138 陳O 必修 2

A140008 生物 407 四年七班 24 411140 黄O琳 必修 2

A140008 生物 408 四年八班 02 411146 王O崴 必修 2

A140008 生物 408 四年八班 03 411147 何O泓 必修 2

A140008 生物 408 四年八班 04 411148 呂O謙 必修 2

A140008 生物 408 四年八班 05 411149 唐O祐 必修 2

A140008 生物 408 四年八班 06 411150 孫O宇 必修 2

A140008 生物 408 四年八班 07 411151 陳O碩 必修 2

A140008 生物 408 四年八班 08 411152 楊O凱 必修 2

A140008 生物 408 四年八班 09 411153 葉O翰 必修 2

A140008 生物 408 四年八班 13 411157 全O靜 必修 2

A140008 生物 408 四年八班 17 411161 施O秀 必修 2

A140008 生物 408 四年八班 27 411171 黃O樂 必修 2

A140008 生物 408 四年八班 28 411172 蔣O瑩 必修 2

A140034 國語文 409 四年九班 02 411174 林O葦 必修 4

A140034 國語文 409 四年九班 06 411178 楊O澔 必修 4

A140034 國語文 409 四年九班 09 411181 蔡O鈞 必修 4

A140034 國語文 409 四年九班 19 411191 張O瑄 必修 4

A140034 國語文 409 四年九班 20 411192 張O庭 必修 4

A140034 國語文 409 四年九班 25 411197 陳O儒 必修 4

A140035 英語文 409 四年九班 02 411174 林O葦 必修 4

A140035 英語文 409 四年九班 03 411175 柯O軒 必修 4

A140035 英語文 409 四年九班 06 411178 楊O澔 必修 4

A140035 英語文 409 四年九班 07 411179 葉O展 必修 4

A140035 英語文 409 四年九班 10 411182 蔡O衡 必修 4

A140035 英語文 409 四年九班 15 411187 李O澄 必修 4

A140035 英語文 409 四年九班 18 411190 林O岑 必修 4

A140035 英語文 409 四年九班 19 411191 張O瑄 必修 4

A140035 英語文 409 四年九班 20 411192 張O庭 必修 4

A140035 英語文 409 四年九班 26 411198 曾O甯 必修 4

A140035 英語文 409 四年九班 33 411205 鄺O蓉 必修 4

A140036 數學 409 四年九班 02 411174 林O葦 必修 4

A140036 數學 409 四年九班 03 411175 柯O軒 必修 4

A140036 數學 409 四年九班 05 411177 胡O勛 必修 4

A140036 數學 409 四年九班 06 411178 楊O澔 必修 4

A140036 數學 409 四年九班 10 411182 蔡O衡 必修 4



A140036 數學 409 四年九班 13 411185 王O蓁 必修 4

A140036 數學 409 四年九班 14 411186 何O璇 必修 4

A140036 數學 409 四年九班 15 411187 李O澄 必修 4

A140036 數學 409 四年九班 16 411188 林O霏 必修 4

A140036 數學 409 四年九班 18 411190 林O岑 必修 4

A140036 數學 409 四年九班 20 411192 張O庭 必修 4

A140036 數學 409 四年九班 23 411195 陳O玹 必修 4

A140036 數學 409 四年九班 25 411197 陳O儒 必修 4

A140036 數學 409 四年九班 26 411198 曾O甯 必修 4

A140036 數學 409 四年九班 28 411200 詹O羽 必修 4

A140036 數學 409 四年九班 33 411205 鄺O蓉 必修 4

A140036 數學 409 四年九班 34 411206 蘇O晴 必修 4

A140037 歷史 409 四年九班 18 411190 林O岑 必修 3

A140037 歷史 409 四年九班 19 411191 張O瑄 必修 3

A140037 歷史 409 四年九班 23 411195 陳O玹 必修 3

A140037 歷史 409 四年九班 25 411197 陳O儒 必修 3

A140038 地理 409 四年九班 02 411174 林O葦 必修 3

A140038 地理 409 四年九班 03 411175 柯O軒 必修 3

A140038 地理 409 四年九班 05 411177 胡O勛 必修 3

A140038 地理 409 四年九班 06 411178 楊O澔 必修 3

A140038 地理 409 四年九班 10 411182 蔡O衡 必修 3

A140038 地理 409 四年九班 13 411185 王O蓁 必修 3

A140038 地理 409 四年九班 14 411186 何O璇 必修 3

A140038 地理 409 四年九班 15 411187 李O澄 必修 3

A140038 地理 409 四年九班 17 411189 林O沛 必修 3

A140038 地理 409 四年九班 18 411190 林O岑 必修 3

A140038 地理 409 四年九班 19 411191 張O瑄 必修 3

A140038 地理 409 四年九班 20 411192 張O庭 必修 3

A140038 地理 409 四年九班 23 411195 陳O玹 必修 3

A140038 地理 409 四年九班 24 411196 陳O妤 必修 3

A140038 地理 409 四年九班 25 411197 陳O儒 必修 3

A140038 地理 409 四年九班 26 411198 曾O甯 必修 3

A140038 地理 409 四年九班 28 411200 詹O羽 必修 3

A140038 地理 409 四年九班 29 411201 劉O璇 必修 3

A140038 地理 409 四年九班 30 411202 賴O萓 必修 3

A140038 地理 409 四年九班 33 411205 鄺O蓉 必修 3

A140038 地理 409 四年九班 34 411206 蘇O晴 必修 3

A140040 化學 409 四年九班 03 411175 柯O軒 必修 2

A140040 化學 409 四年九班 06 411178 楊O澔 必修 2

A140040 化學 409 四年九班 10 411182 蔡O衡 必修 2

A140040 化學 409 四年九班 13 411185 王O蓁 必修 2

A140040 化學 409 四年九班 14 411186 何O璇 必修 2

A140040 化學 409 四年九班 15 411187 李O澄 必修 2

A140040 化學 409 四年九班 16 411188 林O霏 必修 2

A140040 化學 409 四年九班 17 411189 林O沛 必修 2

A140040 化學 409 四年九班 18 411190 林O岑 必修 2

A140040 化學 409 四年九班 19 411191 張O瑄 必修 2

A140040 化學 409 四年九班 20 411192 張O庭 必修 2

A140040 化學 409 四年九班 23 411195 陳O玹 必修 2

A140040 化學 409 四年九班 24 411196 陳O妤 必修 2

A140040 化學 409 四年九班 25 411197 陳O儒 必修 2

A140040 化學 409 四年九班 26 411198 曾O甯 必修 2

A140040 化學 409 四年九班 33 411205 鄺O蓉 必修 2

A140040 化學 409 四年九班 34 411206 蘇O晴 必修 2

A140041 生物 409 四年九班 02 411174 林O葦 必修 2

A140041 生物 409 四年九班 10 411182 蔡O衡 必修 2

A140041 生物 409 四年九班 13 411185 王O蓁 必修 2

A140041 生物 409 四年九班 15 411187 李O澄 必修 2

A140041 生物 409 四年九班 18 411190 林O岑 必修 2

A140041 生物 409 四年九班 19 411191 張O瑄 必修 2

A140041 生物 409 四年九班 20 411192 張O庭 必修 2

A140041 生物 409 四年九班 23 411195 陳O玹 必修 2

A140041 生物 409 四年九班 24 411196 陳O妤 必修 2

A140041 生物 409 四年九班 26 411198 曾O甯 必修 2

A140041 生物 409 四年九班 33 411205 鄺O蓉 必修 2

A140041 生物 409 四年九班 34 411206 蘇O晴 必修 2

A140058 國語文 401 四年一班 02 412002 林O恩 必修 4



A140058 國語文 401 四年一班 03 412003 陳O恩 必修 4

A140058 國語文 401 四年一班 04 412004 林O嫺 必修 4

A140058 國語文 401 四年一班 06 412006 張O心 必修 4

A140058 國語文 401 四年一班 08 412008 葉O亞 必修 4

A140059 英語文 401 四年一班 01 412001 何O翰 必修 4

A140059 英語文 401 四年一班 06 412006 張O心 必修 4

A140059 英語文 401 四年一班 07 412007 陳O妤 必修 4

A140059 英語文 401 四年一班 08 412008 葉O亞 必修 4

A140060 數學 401 四年一班 02 412002 林O恩 必修 4

A140060 數學 401 四年一班 03 412003 陳O恩 必修 4

A140060 數學 401 四年一班 08 412008 葉O亞 必修 4

A140061 歷史 401 四年一班 04 412004 林O嫺 必修 1

A140062 地理 401 四年一班 02 412002 林O恩 必修 1

A140062 地理 401 四年一班 03 412003 陳O恩 必修 1

A140062 地理 401 四年一班 04 412004 林O嫺 必修 1

A140062 地理 401 四年一班 06 412006 張O心 必修 1

A140063 物理 401 四年一班 01 412001 何O翰 必修 2

A140063 物理 401 四年一班 02 412002 林O恩 必修 2

A140063 物理 401 四年一班 03 412003 陳O恩 必修 2

A140063 物理 401 四年一班 04 412004 林O嫺 必修 2

A140063 物理 401 四年一班 05 412005 林O珊 必修 2

A140063 物理 401 四年一班 06 412006 張O心 必修 2

A140063 物理 401 四年一班 07 412007 陳O妤 必修 2

A140063 物理 401 四年一班 08 412008 葉O亞 必修 2

A140083 國語文 402 四年二班 04 413013 王O懿 必修 4

A140083 國語文 402 四年二班 10 413019 施O淮 必修 4

A140083 國語文 402 四年二班 15 413024 詹O琪 必修 4

A140084 英語文 402 四年二班 03 413012 廖O宇 必修 4

A140084 英語文 402 四年二班 04 413013 王O懿 必修 4

A140084 英語文 402 四年二班 05 413014 吳O齊 必修 4

A140084 英語文 402 四年二班 06 413015 吳O琳 必修 4

A140084 英語文 402 四年二班 07 413016 宋O涵 必修 4

A140084 英語文 402 四年二班 13 413022 陳O欣 必修 4

A140084 英語文 402 四年二班 14 413023 葉O瑄 必修 4

A140084 英語文 402 四年二班 15 413024 詹O琪 必修 4

A140084 英語文 402 四年二班 16 413025 蔡O芮 必修 4

A140084 英語文 402 四年二班 17 413026 薛O甯 必修 4

A140084 英語文 402 四年二班 18 413027 謝O蓁 必修 4

A140085 數學 402 四年二班 03 413012 廖O宇 必修 4

A140085 數學 402 四年二班 07 413016 宋O涵 必修 4

A140085 數學 402 四年二班 08 413017 林O恩 必修 4

A140085 數學 402 四年二班 13 413022 陳O欣 必修 4

A140085 數學 402 四年二班 16 413025 蔡O芮 必修 4

A140085 數學 402 四年二班 18 413027 謝O蓁 必修 4

A140087 物理 402 四年二班 03 413012 廖O宇 必修 2

A140087 物理 402 四年二班 04 413013 王O懿 必修 2

A140087 物理 402 四年二班 05 413014 吳O齊 必修 2

A140087 物理 402 四年二班 08 413017 林O恩 必修 2

A140087 物理 402 四年二班 10 413019 施O淮 必修 2

A140087 物理 402 四年二班 13 413022 陳O欣 必修 2

A140087 物理 402 四年二班 14 413023 葉O瑄 必修 2

A140087 物理 402 四年二班 15 413024 詹O琪 必修 2

A140087 物理 402 四年二班 16 413025 蔡O芮 必修 2

A140087 物理 402 四年二班 17 413026 薛O甯 必修 2

A140087 物理 402 四年二班 18 413027 謝O蓁 必修 2

A140104 國語文 403 四年三班 08 414035 彭O宸 必修 4

A140104 國語文 403 四年三班 13 414040 蔡O芸 必修 4

A140105 英語文 403 四年三班 01 414028 王O瑜 必修 4

A140105 英語文 403 四年三班 02 414029 何O苹 必修 4

A140105 英語文 403 四年三班 03 414030 李O恬 必修 4

A140105 英語文 403 四年三班 05 414032 孫O禎 必修 4

A140105 英語文 403 四年三班 06 414033 許O寧 必修 4

A140105 英語文 403 四年三班 08 414035 彭O宸 必修 4

A140105 英語文 403 四年三班 10 414037 葉O 必修 4

A140105 英語文 403 四年三班 12 414039 蔡O潔 必修 4

A140105 英語文 403 四年三班 13 414040 蔡O芸 必修 4



A140106 數學 403 四年三班 10 414037 葉O 必修 4

A140106 數學 403 四年三班 13 414040 蔡O芸 必修 4

A140109 物理 403 四年三班 01 414028 王O瑜 必修 2

A140109 物理 403 四年三班 02 414029 何O苹 必修 2

A140109 物理 403 四年三班 04 414031 杜O柔 必修 2

A140109 物理 403 四年三班 05 414032 孫O禎 必修 2

A140109 物理 403 四年三班 06 414033 許O寧 必修 2

A140109 物理 403 四年三班 08 414035 彭O宸 必修 2

A140109 物理 403 四年三班 09 414036 曾O瑄 必修 2

A140109 物理 403 四年三班 10 414037 葉O 必修 2

A140109 物理 403 四年三班 12 414039 蔡O潔 必修 2

A140109 物理 403 四年三班 13 414040 蔡O芸 必修 2

A140109 物理 403 四年三班 14 414041 蔣O茹 必修 2

A140109 物理 403 四年三班 15 414042 賴O安 必修 2

A140126 國語文 404 四年四班 09 415051 林O旻 必修 4

A140126 國語文 404 四年四班 16 415058 葉O銘 必修 4

A140126 國語文 404 四年四班 20 415062 劉O廷 必修 4

A140126 國語文 405 四年五班 01 415065 洪O謄 必修 4

A140126 國語文 405 四年五班 05 415069 張O安 必修 4

A140126 國語文 405 四年五班 07 415071 陳O勛 必修 4

A140126 國語文 405 四年五班 08 415072 雲O皓 必修 4

A140126 國語文 405 四年五班 12 415076 黃O恩 必修 4

A140126 國語文 405 四年五班 13 415077 楊O鈞 必修 4

A140126 國語文 405 四年五班 14 415078 楊O程 必修 4

A140126 國語文 405 四年五班 15 415079 楊O程 必修 4

A140126 國語文 405 四年五班 16 415080 廖O豪 必修 4

A140126 國語文 405 四年五班 18 415082 賴O菘 必修 4

A140126 國語文 405 四年五班 19 415083 謝O鈞 必修 4

A140127 英語文 404 四年四班 14 415056 陳O安 必修 4

A140127 英語文 404 四年四班 16 415058 葉O銘 必修 4

A140127 英語文 405 四年五班 01 415065 洪O謄 必修 4

A140127 英語文 405 四年五班 02 415066 馬O聖 必修 4

A140127 英語文 405 四年五班 05 415069 張O安 必修 4

A140127 英語文 405 四年五班 07 415071 陳O勛 必修 4

A140127 英語文 405 四年五班 08 415072 雲O皓 必修 4

A140127 英語文 405 四年五班 12 415076 黃O恩 必修 4

A140127 英語文 405 四年五班 13 415077 楊O鈞 必修 4

A140127 英語文 405 四年五班 14 415078 楊O程 必修 4

A140127 英語文 405 四年五班 15 415079 楊O程 必修 4

A140127 英語文 405 四年五班 18 415082 賴O菘 必修 4

A140127 英語文 405 四年五班 20 415084 蘇O侖 必修 4

A140128 數學 404 四年四班 01 415043 王O正 必修 4

A140128 數學 404 四年四班 09 415051 林O旻 必修 4

A140128 數學 404 四年四班 20 415062 劉O廷 必修 4

A140128 數學 405 四年五班 01 415065 洪O謄 必修 4

A140128 數學 405 四年五班 05 415069 張O安 必修 4

A140128 數學 405 四年五班 06 415070 陳O翔 必修 4

A140128 數學 405 四年五班 07 415071 陳O勛 必修 4

A140128 數學 405 四年五班 08 415072 雲O皓 必修 4

A140128 數學 405 四年五班 13 415077 楊O鈞 必修 4

A140128 數學 405 四年五班 15 415079 楊O程 必修 4

A140128 數學 405 四年五班 16 415080 廖O豪 必修 4

A140128 數學 405 四年五班 19 415083 謝O鈞 必修 4

A140128 數學 405 四年五班 20 415084 蘇O侖 必修 4

A140129 歷史 405 四年五班 01 415065 洪O謄 必修 2

A140129 歷史 405 四年五班 02 415066 馬O聖 必修 2

A140129 歷史 405 四年五班 05 415069 張O安 必修 2

A140129 歷史 405 四年五班 12 415076 黃O恩 必修 2

A140129 歷史 405 四年五班 13 415077 楊O鈞 必修 2

A140129 歷史 405 四年五班 14 415078 楊O程 必修 2

A140129 歷史 405 四年五班 15 415079 楊O程 必修 2

A140129 歷史 405 四年五班 18 415082 賴O菘 必修 2

A140129 歷史 405 四年五班 19 415083 謝O鈞 必修 2

A140129 歷史 405 四年五班 20 415084 蘇O侖 必修 2

A140130 地理 404 四年四班 16 415058 葉O銘 必修 2

A140130 地理 405 四年五班 01 415065 洪O謄 必修 2



A140130 地理 405 四年五班 05 415069 張O安 必修 2

A140130 地理 405 四年五班 14 415078 楊O程 必修 2

A140130 地理 405 四年五班 15 415079 楊O程 必修 2

A140130 地理 405 四年五班 16 415080 廖O豪 必修 2

A140131 物理 404 四年四班 01 415043 王O正 必修 2

A140131 物理 404 四年四班 06 415048 李O賢 必修 2

A140131 物理 404 四年四班 07 415049 李O翰 必修 2

A140131 物理 404 四年四班 09 415051 林O旻 必修 2

A140131 物理 404 四年四班 10 415052 柯O淳 必修 2

A140131 物理 404 四年四班 11 415053 高O賜 必修 2

A140131 物理 404 四年四班 12 415054 梁O博 必修 2

A140131 物理 404 四年四班 14 415056 陳O安 必修 2

A140131 物理 404 四年四班 15 415057 曾O璟 必修 2

A140131 物理 404 四年四班 16 415058 葉O銘 必修 2

A140131 物理 404 四年四班 18 415060 廖O焜 必修 2

A140131 物理 404 四年四班 20 415062 劉O廷 必修 2

A140131 物理 405 四年五班 01 415065 洪O謄 必修 2

A140131 物理 405 四年五班 02 415066 馬O聖 必修 2

A140131 物理 405 四年五班 03 415067 張O瑞 必修 2

A140131 物理 405 四年五班 04 415068 張O銓 必修 2

A140131 物理 405 四年五班 05 415069 張O安 必修 2

A140131 物理 405 四年五班 06 415070 陳O翔 必修 2

A140131 物理 405 四年五班 07 415071 陳O勛 必修 2

A140131 物理 405 四年五班 08 415072 雲O皓 必修 2

A140131 物理 405 四年五班 12 415076 黃O恩 必修 2

A140131 物理 405 四年五班 13 415077 楊O鈞 必修 2

A140131 物理 405 四年五班 14 415078 楊O程 必修 2

A140131 物理 405 四年五班 15 415079 楊O程 必修 2

A140131 物理 405 四年五班 18 415082 賴O菘 必修 2

A140131 物理 405 四年五班 19 415083 謝O鈞 必修 2

A140131 物理 405 四年五班 20 415084 蘇O侖 必修 2

A140131 物理 405 四年五班 24 415088 劉O晨 必修 2

A140134 地球科學 404 四年四班 01 415043 王O正 必修 2

A140134 地球科學 404 四年四班 09 415051 林O旻 必修 2

A140134 地球科學 404 四年四班 20 415062 劉O廷 必修 2

A140134 地球科學 405 四年五班 01 415065 洪O謄 必修 2

A140134 地球科學 405 四年五班 02 415066 馬O聖 必修 2

A140134 地球科學 405 四年五班 05 415069 張O安 必修 2

A140134 地球科學 405 四年五班 07 415071 陳O勛 必修 2

A140134 地球科學 405 四年五班 12 415076 黃O恩 必修 2

A140134 地球科學 405 四年五班 13 415077 楊O鈞 必修 2

A140134 地球科學 405 四年五班 14 415078 楊O程 必修 2

A140134 地球科學 405 四年五班 19 415083 謝O鈞 必修 2

A140134 地球科學 405 四年五班 20 415084 蘇O侖 必修 2


